ДЕПАРТАМЕНТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от с Я ^ /с 9  № _

г. Краснодар

Об утверждении внесения изменений в документацию по планировке
территории (проект планировки и проект межевания) для размещения

объекта «Путепроводная развязка на пересечении железной дороги
Выселки -  Козырьки 5987+60,00 и автомобильной дороги г, Кореновск -

X. Казаче-Малеваный -  ст-ца Журавская 10+970», утвержденную приказом
департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края

от 26 июня 2017 года № 206

В соответствии со статьями 7, 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Положением о департаменте по архитектуре и градостроительству
Краснодарского края, утвержденным постановлением главы администрации
Краснодарского края от 15 июня 2006 года № 458 «О департаменте по
архитектуре и градостроительству Краснодарского края, и па основании
заявления ДКРС ОАО «РЖД» от 22 августа 2018 года № ИРД-1440
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить внесенные изменения в документацию по планировке
территории для размещения объекта «Путепроводная развязка на пересечении
железной дороги Выселки -  Козырьки 5987+60,00 и автомобильной дороги
г. Кореновск -  X. Казаче-Малеваный -  ст-ца Журавская 10+970», утвержденную
приказом департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского
края от 26 июня 2017 года № 206.

2. Отделу правового обеспечения (Хорошевский) в течение семи дней со
дня принятия настоящего приказа направить документацию по планировке
территории, указанную в пункте 1 настоящего приказа, главам поселений,
применительно к территориям которых осуществлялась подготовка указанной
документации.

3. Отделу инженерного и информационного обеспечения (Полквой)
разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента по
архитектуре и градостроительству Краснодарского края.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель департамента Ю.В. Рысин